別記様式第１（第５条第１項関係）
	受付番号

倫理審査申請書
　　年　　月　　日

国立大学法人お茶の水女子大学

人文社会科学研究の倫理審査委員会委員長　殿

研究責任者
所　属
職

氏　名  　　　　　　　　　　　　　　印

　国立大学法人お茶の水女子大学人文社会科学研究の倫理規則第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	１．課題名

	２．共同研究者

	３．研究の意義・目的

	４．研究内容等の概要

	５．研究期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	６．研究における倫理的配慮

（１）研究対象者の個人の人権擁護の方法

（２）研究対象者からインフォームド・コンセントを受ける方法（同意書の書式を添付すること）

（３）この研究によって生ずる個人の不利益及び社会的貢献の予測
（４）その他

	７．研究結果の公表予定